
Buďte v klidu a boj  
s přírodními živly  
nechte na nás.

Hlavní výhody
• Vaše nemovitost je vždy bezlimitně pojištěná na aktuální hodnotu, takže nehrozí podpojištění. 
• Při vysoké škodě Vám bude zaplaceno až 12 splátek hypotéky či úvěru na bydlení. 
• Asistenční služby máte k dispozici nonstop.
• V případě škody v domácnosti Vám bude uhrazena pořizovací cena nových věcí.
• Pojištění odpovědnosti se vztahuje na celou rodinu i mazlíčky.

Kdy se pojištění majetku hodí
• Váš dům či byt zničí řádění živlů – požár, povodeň, bouře a další. 
• Ze střechy se odlomí taška a poškodí cizí auto stojící před domem. 
• Vyteče Vaše nebo sousedova pračka.
• Zabouchnete si doma dveře nebo ztratíte klíče.
• Ukradnou Vám kolo či sportovní výbavu z garáže.
• Vaše děti rozbijí zboží v obchodě.

Pojištění má nadstandardní rozsah pojistných rizik a vybrat si můžete ze dvou variant: 

Poskytovatelem produktu je Komerční pojišťovna, a.s.

VARIANTY POJIŠTĚNÍ KLASIK KOMFORT

Základní pojistná nebezpečí 

Asistenční služby 

Odcizení a vandalismus 

Elektrická rizika – přepětí, podpětí nebo zkrat 

Povodeň, záplava – vyšší zóny lze připojistit lze připojistit

Základní pojistná nebezpečí: požár, výbuch, přímý úder blesku, kouř, vichřice, krupobití, tíha sněhu a ledu, vodovodní škoda,  
rozbití skla z nepojištěné příčiny, povodeň, záplava, vystoupnutí vody z odpadního potrubí, prasknutí potrubí a další.

MojePojištění majetku



Poznámky

Jsem zde pro Vás:


